РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2019 г.                                       № 109                                  ст. Казанская

Об утверждении отчета об исполнении
плана реализации муниципальной программы
Казанского сельского поселения «Развитие
культуры и туризма» за I полугодие 2019 года

В соответствии с постановлениями Администрации Казанского сельского поселения от 05.09.2018 г. № 168 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Казанского сельского поселения», от 26.12.18г.  № 257 «Об утверждении муниципальной программы Казанского сельского поселения  «Развитие культуры и туризма»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы Казанского сельского поселения «Развитие культуры и туризма» за I полугодие 2019 года согласно приложению 1.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации Казанского
сельского поселения                                                                   Л.А. Самолаева

Приложение №1
к постановлению Администрации
Казанского сельского поселения
09.07.2019  № 109

[bookmark: Par1326]Отчет
 об исполнении плана  реализации муниципальной программы Казанского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»
на 01 июля 2019 года

	№ п/п
	Наименование
основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы,
контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат
реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета сельского поселения на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.
<1>

	предусмотрено
муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	подпрограмма .«Сохранение и развитие культуры Казанского сельского поселения»
	Отделение МБУК «ДК ст.Казанская» Краснооктябрьский СДК Симонова Т.И.
	-

	1444,4
	824,6
	824,6

	1.1.
	Обеспечение деятельности Отделение МБУК «ДК ст.Казанская» Краснооктябрьский СДК
	Отделение МБУК «ДК ст.Казанская» Краснооктябрьский СДК Симонова Т.И.
	развитие художественного, музыкального, хореографического искусства
	Январь 2018 г.
	Декабрь 2018 г
	1444,4
	824,6
	824,6

	Итого по муниципальной
программе

	-
	-
	-
	1444,4
	824,6
	824,6